



MINT INVESTMENTS LIMITED

CIN No. L15142WB1974PLC029184
REGISTERED OFFICE : DHUNSERI HOUSE
4A, WOODBURN PARK, KOLKATA - 700 020
PHONE : 2280 1950 (5 Lines) Fax : +91 33 2287 8995

Date: 22.07.2026

To,
The Secretary
The Calcutta Stock Exchange
7, Lyons Range
Kolkata- 700001

Stock Code: 10023148

Sub: Submission of Newspaper Publication – Notice of 52nd Annual General Meeting

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A, Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with MCA General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, please find enclosed the newspaper clippings of “**Notice of 52nd Annual General Meeting**” in relation to **52nd Annual General Meeting** of the Company scheduled to be held on **Thursday, 20th August, 2026 at 5:00 P.M (IST)** through Video Conferencing (“VC”) or Other Audio Visual Means (“OAVM”) published on 22nd July, 2026 in the following newspapers:

1. Business Standard (Kolkata)
2. Arthik Lipi (Kolkata)

The copy of the said publications shall also be available on Company's website at www.mintinvestments.in

The same is for your information.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Mint Investments Limited

Gajal Agarwal

Gajal Agarwal
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: As above.



MINT INVESTMENTS LTD

Regd. Office: 'Dhunseri House'.4A, Woodburn Park, Kolkata-700020

CIN: L15142WB1974PLC029184,

Ph. No.: +91 33 2280 1950 (5 Lines), Fax (033) 22878995

E-mail: mail@mintinvestments.in; Website: www.mintinvestments.in

NOTICE OF 52nd ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the **52nd Annual General Meeting (AGM)** of **Mint Investments Limited** is scheduled to be held on **Thursday, 20th August, 2026 at 5:00 P.M. (IST)** through **Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC/OAVM)** in compliance with General Circular No. 3/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Circulars issued from time to time by Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"). Companies are allowed to hold AGM through VC, without the physical presence of Shareholders at a common venue. Hence, the AGM of the Company is being held through VC to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dated 28th May, 2026. The deemed venue of the 52nd AGM shall be corporate office of the Company situated at Dhunseri House 4A, Woodburn Park, Kolkata-700020.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent to all the shareholders whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). Additionally, the Company is also sending a letter to shareholders whose e-mail addresses are not registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/DP providing the weblink of Company's website from where the Annual Report for the financial year 2025-26 can be accessed.

The Notice will also be available on the Company's website at www.mintinvestments.in and on the website of the Stock Exchange where equity shares of the Company are listed viz. www.cse-india.com and also on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com. The detailed manner of remote e-voting / e-voting during the AGM for the Members who are holding shares in physical mode or who have not registered their e-mail addresses with the Company forms part of the Notice of AGM.

Members holding shares in physical mode and who have not yet registered / updated their e-mail address / Bank Mandate are requested to register the same by following the instructions mentioned on the website of our RTA at <http://www.mdpl.in/> or Company's website at <https://www.mintinvestments.in/investors.html>. They are requested to download and submit duly filled and signed form along with the supporting documents, if any to our RTA, Maheshwari Datamatics Private Limited at 23, R. N. Mukherjee Road, 5th floor, Kolkata- 700001, West Bengal (Unit: Mint Investments Limited).

Members holding shares in demat mode should update their e-mail addresses and bank mandate directly with their respective Depository Participants.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Friday, 14th August, 2026 to Thursday, 20th August, 2026, (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

This notice is being issued for the information and benefit of all the members of the Company in compliance with the applicable circulars issued by MCA and SEBI.

For Mint Investments Ltd
Sd/-

Place: Kolkata
Date : 21st July, 2026

Gajal Agarwal
Company Secretary & Compliance Officer



মিন্ট ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড

রেজি. অফিস : “ধানসেরি হাউস”, ৪এ, উডবার্ন পার্ক, কলকাতা-৭০০ ০২০

CIN : L15142WB1974PLC029184

ফোন : +৯১ ৩৩ ২২৮০ ১৯৫০ (৫ লাইন), ফ্যাক্স নং : ৯১ ৩৩ ২২৮৭৮৯৯৫

E-mail : mail@mintinvestments.in; Website : http://www.mintinvestments.in/

৫২তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, মিন্ট ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড-এর ৫২তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ২০২৬ সালের ২০শে আগস্ট, বৃহস্পতিবার বিকেল ৫টায় (আইএসটি) ভিডিও কনফারেন্সিং বা অন্যান্য অডিও-ভিজুয়াল মাধ্যমের (ভিসি/ওএভিএম) সাহায্যে অনুষ্ঠিত হবে। মিনিস্টি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স (এমসিএ)-এর ২২শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখের সাধারণ বিজ্ঞপ্তি নং ৩/২০২৫ এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি)-র সময় সময় জারি করা বিজ্ঞপ্তিগুলোর (যাকে একত্রে “বিজ্ঞপ্তি” বলা হয়েছে) নির্দেশিকা অনুযায়ী, কোনো নির্দিষ্ট স্থানে শেয়ারহোল্ডারদের সশরীরে উপস্থিতি ছাড়াই কোম্পানিগুলোকে ভিসি-র মাধ্যমে এজিএম আয়োজনের অনুমতি দেওয়া হয়েছে। তাই, ২৮শে মে, ২০২৬ তারিখের এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত বিষয়বস্তু আলোচনার জন্য কোম্পানির এজিএম ভিসি-র মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হচ্ছে। ৫২তম এজিএম-এর নির্ধারিত স্থান হিসেবে কোম্পানির কর্পোরেট অফিস ধানসেরি হাউস ৪এ, উডবার্ন পার্ক, কলকাতা-৭০০০২০-কে গণ্য করা হবে।

উপরোক্ত বিজ্ঞপ্তিগুলোর সাথে সঙ্গতি রেখে, যেসব শেয়ারহোল্ডারের ইমেল আইডি কোম্পানি বা ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট (ডিপি)-এর কাছে নিবন্ধিত আছে, তাদের কাছে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং ২০২৫-২৬ অর্থ বছরের বার্ষিক প্রতিবেদনের ইলেকট্রনিক কপি পাঠানো হবে। এছাড়া, যেসব শেয়ারহোল্ডারের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি, রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) বা ডিপি-র কাছে রেজিস্ট্রিকৃত নেই, তাদের কাছে কোম্পানি একটি চিঠি পাঠাচ্ছে; এতে কোম্পানির ওয়েবসাইটের লিঙ্ক দেওয়া থাকবে, যেখান থেকে ২০২৫-২৬ অর্থবছরের বার্ষিক প্রতিবেদনটি দেখা বা সংগ্রহ করা যাবে।

বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.mintinvestments.in-এ এবং যে স্টক এক্সচেঞ্জে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত রয়েছে; অর্থাৎ www.cse-india.com-এ পাওয়া যাবে; পাশাপাশি ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (“এনএসডিএল”) এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-এও এটি উপলব্ধ থাকবে। যেসব সদস্য ফিজিক্যাল মোডে (কাগজের শেয়ার সার্টিফিকেট আকারে) শেয়ার ধারণ করছেন অথবা কোম্পানির কাছে তাদের ই-মেইল ঠিকানা নথিভুক্ত করেননি, তাদের জন্য এজিএম-এর সময় রিমোট ই-ভোটিং বা ই-ভোটিং-এর বিস্তারিত পদ্ধতি এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তির অন্তর্ভুক্ত করা হয়েছে। যেসব সদস্য ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণ করছেন এবং এখনও তাদের ই-মেইল ঠিকানা বা ব্যাংক ম্যান্ডেট নথিভুক্ত/হালনাগাদ করেননি, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে আমাদের আরটিএ-এর ওয়েবসাইট <http://www.mdpl.in>/ অথবা কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://www.mintinvestments.in/investors.html>-এ

উল্লিখিত নির্দেশাবলী অনুসরণ করে তা নথিভুক্ত করতে। তাদের আরও অনুরোধ করা হচ্ছে যথাযথভাবে পূরণ ও স্বাক্ষরিত ফর্ম এবং প্রয়োজনীয় নথিপত্র (যদি থাকে) আমাদের আরটিএ; মহেশ্বরী ভেটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড (ঠিকানা: ২৩, আর. এন. মুখার্জি রোড, ৫ম তল, কলকাতা-৭০০০০১, পশ্চিমবঙ্গ; ইউনিট: মিন্ট ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড)-এর কাছে জমা দেওয়ার জন্য।

যেসকল সদস্য ডিমেন্ট মোডে শেয়ার ধারণ করছেন, তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের কাছে সরাসরি তাদের ই-মেইল ঠিকানা এবং ব্যাংক ম্যান্ডেট হালনাগাদ করা উচিত।

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ৯১ নম্বর ধারা এবং কোম্পানি (পরিচালন ও প্রশাসন) রুলস ২০১৪-এর ১০ নম্বর বিধির বিধান অনুযায়ী, বার্ষিক সাধারণ সভার (এজিএম) উদ্দেশ্যে সদস্যদের রেজিস্টার এবং শেয়ার হস্তান্তর সংক্রান্ত বই শুক্রবার, ১৪ই আগস্ট, ২০২৬ থেকে বৃহস্পতিবার, ২০শে আগস্ট, ২০২৬ পর্যন্ত (উভয় দিনসহ) বন্ধ থাকবে।

এমসিএ এবং সেবি কর্তৃক জারি করা প্রযোজ্য নির্দেশিকা বা সার্কুলার মেনে কোম্পানির সকল সদস্যের অবগতি ও সুবিধার্থে এই বিজ্ঞপ্তিটি জারি করা হচ্ছে।

মিন্ট ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২১ জুলাই, ২০২৬

গজল আগরওয়াল

কোম্পানির সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার